

Årsredovisning
för
Waldén & Grindestam AB
559198-1708

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Grindestam, Styrelseledamot
2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Waldén & Grindestam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag, äga och förvalta fast egendom samt bedriva förvaltning och handel med värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 156	492	554	4 844
Resultat efter finansiella poster	3 412	21 115	47 952	2 352
Soliditet (%)	12	35	100	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. att bolaget har utökat försäljningen av konsulttjänster under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 000 000	21 115 277	22 165 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 115 277	-21 115 277	0
Utdelning extra bolagsstämma		-20 000 000		-20 000 000
Årets resultat			3 412 479	3 412 479
Belopp vid årets utgång	50 000	2 115 277	3 412 479	5 577 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 115 277
årets vinst	3 412 479
	5 527 756
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 527 756
	5 527 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 155 688

491 519

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 155 688

491 519

Rörelsekostnader

Råvaror och fönödenheter

4 400

-4 400

Övriga externa kostnader

-9 861 831

-879 428

Summa rörelsekostnader

-9 857 431

-883 828

Rörelseresultat

-1 701 743

-392 309

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

5 025 000

18 510 932

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 850 000

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

2 719 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

779 289

277 654

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-2 901 664

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-638 403

0

Summa finansiella poster

5 114 222

21 507 586

Resultat efter finansiella poster

3 412 479

21 115 277

Resultat före skatt

3 412 479

21 115 277

Årets resultat

3 412 479

21 115 277

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	1 291 750	41 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	98 336	3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	697 340	497 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 087 426	3 539 090
Summa anläggningstillgångar		7 087 426	3 539 090
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 500	36 750
Fordringar hos koncernföretag		8 673 140	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 303 801	1 221 833
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		22 856 550	3 019 932
Övriga fordringar		1 318 141	69 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 149	263 075
Summa kortfristiga fordringar		39 463 281	4 610 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 079 271	56 068 110
Summa kassa och bank		1 079 271	56 068 110
Summa omsättningstillgångar		40 542 552	60 678 714
SUMMA TILLGÅNGAR		47 629 978	64 217 804

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 115 277

1 000 000

Årets resultat

3 412 479

21 115 277

Summa fritt eget kapital

5 527 756

22 115 277

Summa eget kapital

5 577 756

22 165 277

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 156

86 875

Skulder till koncernföretag

41 868 375

41 018 108

Övriga skulder

0

748 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 691

199 500

Summa kortfristiga skulder

42 052 222

42 052 527

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 629 978

64 217 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företags tillgångar och skulder har värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 750	25 000
Inköp	1 250 000	41 750
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 291 750	41 750
Utgående redovisat värde	1 291 750	41 750

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	3 000 000
Nedskrivning	-2 901 664	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 336	3 000 000
Utgående redovisat värde	98 336	3 000 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	0
Utgående redovisat värde	5 000 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 340	0
Tillkommande fordringar	200 000	497 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	697 340	497 340
Utgående redovisat värde	697 340	497 340

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Stockholm

Alexander Grindestam
Alexander Grindestam
Ordförande, styrelseledamot
2026-03-31

Erik Waldén
Erik Waldén
VD, styrelseledamot
2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
